

# Alpha Centauri ApS

Østerkildevej 12, 2820 Gentofte  
CVR-nr. 30 08 72 16

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 8. maj 2025

---

Poul Lund Christensen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13-15

Anvendt regnskabspraksis 16-19

## Selskabsoplysninger

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | Alpha Centauri ApS<br>Østerkildevvej 12<br>2820 Gentofte   |
|                      | CVR-nr.: 30 08 72 16<br>Stiftet: 12. december 2006<br>Kommune: Gentofte<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b>    | Poul Lund Christensen, formand<br>Anders Lund Christensen<br>Nils Kjellegaard Jensen<br>Maria Lund Christensen   |
| <b>Direktion</b>     | Poul Lund Christensen  |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Havneholmen 29<br>1561 København V                                 |
| <b>Pengeinstitut</b> | Nordea, Erhvervsafdeling<br>Vesterbrogade 8<br>0900 København V  |

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og finansiell virksomhed, herunder erhvervelse og besiddelse af kapitalandele som holdingselskab i danske og udenlandske selskaber, samt al anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 samt balance pr. 31. december 2024.

Periodens resultat udviser et overskud på DKK 9.452.363. Ledelsen anser resultatet for værende som forventet.

Selskabet er i året udtrådt af koncernforholdet med GTS Koncernen som følge af at der er blevet solgt 5 % af andelen i GTS Nordic Holding ApS i året og dermed er ejerforholdet gået fra 51 % til 46 %. Derfor er denne andele i året også ændret fra dattervirksomhed til associerede virksomhed.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre driftsindtægter  |      | 208.500          | 202.933          |
| Andre eksterne omkostninger  |      | -250.882         | -195.816         |
| <b>Bruttoresultat</b>  |      | <b>-42.382</b>   | <b>7.117</b>     |
| <hr/>  |      |                  |                  |
| Personaleomkostninger  | 1    | 0                | -40.000          |
| Af- og nedskrivninger  |      | -271.386         | -271.386         |
| <b>Driftsresultat</b>  |      | <b>-313.768</b>  | <b>-304.269</b>  |
| <hr/>  |      |                  |                  |
| Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder   | 2    | 8.945.560        | 8.861.952        |
| Finansielle indtægter  | 3    | 925.833          | 326.105          |
| Finansielle omkostninger   | 4    | 0                | -282.445         |
| <b>Resultat før skat</b>   |      | <b>9.557.625</b> | <b>8.601.343</b> |
| <hr/>  |      |                  |                  |
| Skat af årets resultat   | 5    | -105.262         | -3.380           |
| <b>Årets resultat</b>  |      | <b>9.452.363</b> | <b>8.597.963</b> |
| <hr/>  |      |                  |                  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                             |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                                |      | 4.500.000        | 4.500.000        |
| Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode |      | 7.715.052        | 8.861.952        |
| Overført resultat  |      | -2.762.689       | -4.763.989       |
| <b>I alt</b>   |      | <b>9.452.363</b> | <b>8.597.963</b> |
| <hr/>  |      |                  |                  |

## Balance 31. december

### Aktiver

|  | Note     | 2024<br>kr.       | 2023<br>kr.       |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger                      |          | 4.529.641         | 4.801.027         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>          | <b>6</b> | <b>4.529.641</b>  | <b>4.801.027</b>  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |          | 3.164.129         | 19.263.163        |
| Kapitalandele i associerede virksomheder |          | 16.964.594        | 0                 |
| Lejedefinitum og andre tilgodehavender   |          | 6.037.603         | 6.374.439         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | <b>7</b> | <b>26.166.326</b> | <b>25.637.602</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |          | <b>30.695.967</b> | <b>30.438.629</b> |
| <hr/>                                    |          |                   |                   |
| Udskudt skatteaktiv                      |          | 267.997           | 208.292           |
| Andre tilgodehavender                    |          | 625.000           | 625.000           |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag      |          | 315.167           | 407.877           |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |          | <b>1.208.164</b>  | <b>1.241.169</b>  |
| Andre værdipapirer                       |          | 6.473.255         | 4.474.185         |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>     |          | <b>6.473.255</b>  | <b>4.474.185</b>  |
| Likvider                                 |          | 2.868.406         | 10.960            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |          | <b>10.549.825</b> | <b>5.726.314</b>  |
| <hr/>                                    |          |                   |                   |
| <b>Aktiver</b>                           |          | <b>41.245.792</b> | <b>36.164.943</b> |
| <hr/>                                    |          |                   |                   |

## Balance 31. december

### Passiver

|   | Note | 2024<br>kr.       | 2023<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Anpartskapital                                    |      | 125.000           | 125.000           |
| Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode |      | 12.724.386        | 11.089.334        |
| Overført overskud                                 |      | 23.347.232        | 20.029.930        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               |      | 4.500.000         | 4.500.000         |
| <b>Egenkapital</b>                                |      | <b>40.696.618</b> | <b>35.744.264</b> |
| <hr/>   |      |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          |      | 27.000            | 227.000           |
| Selskabsskat                                      |      | 484.349           | 153.962           |
| Anden gæld  |      | 37.825            | 39.717            |
| Kortfristede gældsforpligtelser                   |      | 549.174           | 420.679           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |      | <b>549.174</b>    | <b>420.679</b>    |
| <hr/>   |      |                   |                   |
| <b>Passiver</b>                                   |      | <b>41.245.792</b> | <b>36.164.943</b> |
| <hr/>   |      |                   |                   |
| Eventualposter mv.                                | 8    |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser             | 9    |                   |                   |
| Nærtstående parter                                | 10   |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

| kr.                                  | Anpartskapital | Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode | Overført overskud | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt             |
|--------------------------------------|----------------|---|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024           | 125.000        | 11.089.334  | 20.029.921        | 4.500.000                           | 35.744.255        |
| Forslag til resultatdisponering      |                | 7.715.052   | -2.762.689        | 4.500.000                           | 9.452.363         |
| <b>Transaktioner med ejere</b>       |                |   |                   |                                     |                   |
| Ordinært udbytte                     |                |   |                   | -4.500.000                          | -4.500.000        |
| <b>Andre lovpligtige bindinger</b>   |                |   |                   |                                     |                   |
| Andre reg. af indre værdi            |                | -6.080.000  | 6.080.000         |                                     | 0                 |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b> | <b>125.000</b> | <b>12.724.386</b>                                 | <b>23.347.232</b> | <b>4.500.000</b>                    | <b>40.696.618</b> |

---

## Noter

|  | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>1   Personaleomkostninger</b>   |                  |                  |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:   | 1                | 1                |
| Løn og gager   | 0                | 40.000           |
|  | <b>0</b>         | <b>40.000</b>    |
| <hr/>  |                  |                  |
| Med henvisning til Årsregnskabslovens § 98B, stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst. |                  |                  |
| <b>2   Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>                    |                  |                  |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder  | 1.245.948        | 8.861.952        |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder  | 7.699.612        | 0                |
|  | <b>8.945.560</b> | <b>8.861.952</b> |
| <hr/>  |                  |                  |
| <b>3   Finansielle indtægter</b>   |                  |                  |
| Finansielle indtægter i øvrigt   | 925.833          | 326.105          |
|  | <b>925.833</b>   | <b>326.105</b>   |
| <hr/>  |                  |                  |
| <b>4   Finansielle omkostninger</b>  |                  |                  |
| Finansielle omkostninger i øvrigt  | 0                | 282.445          |
|  | <b>0</b>         | <b>282.445</b>   |
| <hr/>  |                  |                  |
| <b>5   Skat af årets resultat</b>  |                  |                  |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst   | 194.359          | 63.085           |
| Regulering skat vedrørende tidligere år  | -29.392          | 0                |
| Regulering af udskudt skat   | -59.705          | -59.705          |
|  | <b>105.262</b>   | <b>3.380</b>     |
| <hr/>  |                  |                  |

## Noter

### 6 | Materielle anlægsaktiver

| kr.  | Grunde og bygninger |
|--|---------------------|
| Kostpris 1. januar 2024                        | 5.747.810           |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>              | <b>5.747.810</b>    |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024           | 946.783             |
| Årets afskrivninger                            | 271.386             |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b> | <b>1.218.169</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> | <b>4.529.641</b>    |

### 7 | Finansielle anlægsaktiver

| kr.  | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Kapitalandele i associerede virksomheder | Lejededpositum og andre tilgodehavender |
|--|--|--|---|
| Kostpris 1. januar 2024                        | 8.173.829                                | 0  | 6.374.439                               |
| Overførsel                                     | -7.079.336                               | 7.079.336                                | 0                                       |
| Tilgang  | 0  | 0  | 2.211.997                               |
| Afgang   | -769.493                                 | 0  | -2.548.833                              |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>              | <b>325.000</b>                           | <b>7.079.336</b>                         | <b>6.037.603</b>                        |
| Værdireguleringer 1. januar 2024               | 11.089.334                               | 0  | 0                                       |
| Overførsel                                     | -9.885.258                               | 9.885.258                                | 0                                       |
| Udloddet resultat                              | -6.080.000                               | 0  | 0                                       |
| Årets resultat                                 | 8.549.220                                | 0  | 0                                       |
| Årets værdireguleringer                        | -834.167                                 | 0  | 0                                       |
| <b>Værdireguleringer 31. december 2024</b>     | <b>2.839.129</b>                         | <b>9.885.258</b>                         | <b>0</b>                                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> | <b>3.164.129</b>                         | <b>16.964.594</b>                        | <b>6.037.603</b>                        |

## Noter

### 7 | Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

#### Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

| Navn og hjemsted                       | Egenkapital | Årets resultat | Ejerandel |
|--|-------------|----------------|-----------|
| GTS Nordic Administration, Danmark     | 1.500.173   | 576.597        | 100 %     |
| Addcount Denmark Services ApS, Danmark | 1.663.956   | 669.351        | 100 %     |

#### Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

| Navn og hjemsted                | Egenkapital | Årets resultat | Ejerandel |
|---------------------------------|-------------|----------------|-----------|
| GTS Nordic Holding ApS, Danmark | 36.880.000  | 14.898.000     | 46 %      |

### 8 | Eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

##### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 484 tkr. pr. balancedagen.

### 9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 10 | Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse

Direktør Poul Lund Christensen, Østerkildevej 12, 2820 Gentofte, der er hovedaktionær.

#### Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
